

## **Kohta 9, hallituksen palkkiot**

*Mitä vertailuryhmää käytätte palkkioiden tason määrittelyyn? Palveluntarjoajamme mukaan palkitsemisen taso on merkittävästi kotimaista vertailuryhmää korkeampi, mutta teille olisi todennäköisesti relevantimpi kansainvälinen vertailuryhmä.*

*Haluaisimme myös kommentoida, että pidämme listatulla puolella suositeltavana hallituksen palkitsemisena raha- tai suoria osakepalkkioita optioiden sijaan. Tähän liittyen meitä kiinnostaisi kuulla, onko teillä mahdollisesti olemassa transitiosuunnitelmaa optio-ohjelmasta luopumiseen?*

Vastaukset:

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat tehneet ehdotukset hallituksen kokoonpanoksi ja kompensatioksi. Näiden osakkeenomistajien arvion mukaan yhtiö tarvitsee hallituksen puheenjohtajan, joka kykenee allokoimaan 1-2 päivää viikossa yhtiön strategisten kysymysten ratkaisemiseen yhdessä johdon ja muun hallituksen kanssa, sekä toimimaan johdon aktiivisena päivittäisenä sparraajana. Nämä osakkeenomistajat käyttivät viiteryhmänään vahvaan kasvuun pyrkivien yhtiöiden hallitusten palkitsemista työmäärätasolla, jota yhtiön hallituksen puheenjohtajan tehtävä edellyttää. Kyseiset osakkeenomistajat tiedostavat, että samalla kun palkkio on kansainvälisellä tasolla, on se poikkeuksellisen suuri suomalaisiin tai pohjoismaisiin yhtiöihin verrattuna, ja näitä yhtiöitä ei käytetty viiteaineistona.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat itse asiassa kokevat optiokannustimet hyväksi tavaksi kompensoida sekä hallitusta, että mahdollisesti myös yhtiön johtoa jatkossa. Optiokannustimet palkitsevat osakkeen arvonnoususta ja kannustavat optionhaltijan sijoittamaan yhtiöön tämän merkityksessä optioilla yhtiön osakkeita. Optio-ohjelma on myös verrattain yksinkertainen hallinnoitava pienelle yhtiölle.

Lisäksi hallitukseen esitetyt henkilöt, jotka edustavat yhtiön suurimpia osakkeenomistajia (Juha Mikkola, Timo Ahopelto, Heikki Länsisyrjä ja Jukka Virkkunen) eivät tule nostamaan omaa hallituspalkkiotaan. Tämä laskee hallituksen kokonaiskustannusta yhtiölle, mikä on myös otettu huomioon hallituksen puheenjohtajan palkkiota määriteltäessä.

## **Kohta 11, hallituksen valinta**

*Onko Jukka Tapani Bergqvist riippumaton yhtiöstä ja suurimmista osakkeenomistajista?*

Vastaus: Jukka Tapani Bergqvist on riippumaton yhtiöstä ja suurimmista osakkeenomistajista.

## **Kohta 12, tilintarkastajien palkkiot**

*Onko teillä antaa lisätietoja, mitä muut kuin varsinaiset tilintarkastuspalkkiot ovat olleet? Oletamme että nämä liittyvät listautumiseen, mutta lisätiedot on hyvä kirjata esimerkiksi tilinpäätökseen muut palvelut -lisätietoihin.*

Vastaus: Muut kuin varsinaiset tilintarkastuspalkkiot liittyvät yhtiön listautumiseen 2021.

